392. « Verum omnium optime Gaufridus sanctum Parentem suum a calumnia vindicat in lib. III de ejus Vita cap. 4, primo, quod illius expeditionis primum propositum ab eo non sit profectum. *Cum enim multorum jam animos permovisset audita necessitas, a rege Francorum semel et iterum propter*